
Køkkenassistent på 37 timer søges til botilbud i
Hesselager

Sætter du en ære i at tilberede sund og indbydende kost? Arbejder du effektivt og med højt humør?
Er du selvstændig og ansvarsfuld i dit arbejde? Så er du måske vores nye kollega.
HabitusHuset Hesselager søger en køkkenassistent til at drive køkkenet på vores botilbud. 
På Hesselager kan du forvente en arbejdsplads, hvor vi vægter det gode arbejdsmiljø højt. Du får
dygtige og omsorgsfulde kollegaer og en nærværende ledelse.
Da du er ene ansvarlig for vores køkken, vil der være stor frihed til at præge dine arbejdsgange. På
samme tid er der også behov for, at du formår at være en teamplayer og gøre en indsats for at
tilpasse maden til husets forskellige behov.
Dine arbejdsopgaver vil primært bestå af at drive køkkenet og gøre frokost og aftensmad klar til
vores beboere og personale. Herunder har du ansvaret for indkøb, at føre regnskab og sikre, at
budgettet overholdes.
Da vi er et pædagogisk botilbud, vil det være en fordel, hvis du har erfaring med pædagogisk
arbejde. Måske har du arbejdet på et lignende tilbud og er nu klar til et sporskifte til
køkkenassistent.
Vi lægger vægt på, at du:

Har erfaring med køkkendrift ●

Har kendskab til at lave kost efter særlige diæter – gerne viden om autismevenlig kost●

Kan lave varieret og sund kost●

Kan udarbejde madplaner på uge- og månedsbasis ●

Bidrager aktivt til det gode arbejdsmiljø●

Er samarbejdsdygtig og hjælpsom●

Som kollega hos os får du:

En spændende arbejdsplads med mulighed for faglig udvikling●

En arbejdsplads, hvor arbejdsmiljøet prioriteres højt●

Omsorgsfulde kollegaer og en nærværende ledelse ●

Plads til at præge eget arbejde●

En hjemlig arbejdsplads med en uformel og humoristisk omgangstone●

Om HabitusHuset Hesselager
HabitusHuset Hesselager er beliggende i naturskønne omgivelser i den lille landsby Hesselager på
Fyn. Her har vi plads til 10 borgere. Vores primære formål er at skabe et hjem for borgere med
unikke behov. Vi anser vores pædagogiske tilgange som et nøgleelement for at kunne
imødekomme individuelle behov og sikre en meningsfuld hverdag for vores borgere. Vi arbejder
systematisk og struktureret, da vi ved af erfaring, at dette har en god effekt for at kunne løfte
kerneopgaven.
Da borgerne er udfordrede på deres egen mentaliseringsevne, kan deres følelser og behov komme
til udtryk på uhensigtsmæssig vis. Der kan opstå udfordrende situationer, som kan resultere i
udadreagerende adfærd. Vi har derfor behov for kollegaer, som formår selv at arbejde
metalliserende og som via en rolig tilgang, udstråler ro og nærvær. Vi tror på, at borgerne gør det
bedste, de kan! 
Hvad skal du gøre herfra?
Ansøgningsfristen er fredag den 11. oktober, og der vil blive afholdt samtaler tirsdag d. 29. oktober.
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte botilbudsleder Michael
Porthouse på tlf. 2949 9361, eller daglig leder Louise Linhus på tlf. 2584 4280.
Ansøgningen sendes via linket. Der vil blive indhentet straffeattest i forbindelse med ansættelsen.
Ønsker du at vide mere om HabitusHuset Hesselager og vores pædagogiske tilgange, kan du læse
mere på vores hjemmeside: HabitusHuset Hesselager: tilpasset indsatser til borgeren
Vi glæder os til at byde dig velkommen!

https://hesselager.habitushuset.dk/

	Køkkenassistent på 37 timer søges til botilbud i Hesselager
	Køkkenassistent på 37 timer søges til botilbud i Hesselager


